
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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- :
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- :

- :

- :
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- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :
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12:20

19

TSC Eintracht Dortmund

2 B 11:40 SC Preußen Lengerich

1 C 11:40 FC Kray

C Westf. Rhynern

3 A 11:40 BW Alstedde Borussia Hohenlind

2 B 11:20

11:20 Westf. Wickede

3

11:00

11:00 TSV Marl-Hüls

C VfB 03 Hilden

2 B SF Hamborn 07 Westf. Herne

SC Lüdenscheid

17

10:00

10:20 Westf. Herne SC Preußen Lengerich

9 10:40

10

3

3

3 A

18

11

12

13

14

15

16

3.

VfB 03 Hilden

4. SC Preußen Lengerich

SC Lüdenscheid

3.

5. DJK 97/30 Lowick

1.

2.

TSV Marl-Hüls

Westf. Wickede

2

3.

6. Borussia Hohenlind

TSV Marl-Hüls

Nr. Grp.Platz 

1

Westf. Herne

1 A

Gruppe C

1. TSC Eintracht Dortmund

Westf. Wickede

Ergebnis

Westf. Rhynern

TSV Marl-Hüls

1

Gruppe A

Montag 03.10.2016

im Loekampstadion, Loekampstr. 36 in 45770 Marl

Gruppe B

17:0010:00

1. Vodafone-Cup für U13 Junioren - Mannschaften

03:00

4. BW Alstedde

SF Hamborn 07

2. Westf. Rhynern

22 A

4

7

8

BW Alstedde

Hombrucher SV

Borussia Hohenlind

3

FC Iserlohn

DJK TuS Hordel

1 C

10:00

10:20 VfB 03 Hilden

2

3

A

FC Kray

Spielpaarung

4.

1 A

Beginn

C

FC Kray

TSC Eintracht Dortmund

B

10:00

1 A 10:40

2 B 10:40

C

DJK 97/30 Lowick

11:20

12:00 SC Velbert

C

10:20

SC Velbert

Westf. Wickede

Hombrucher SV

SC Lüdenscheid

11:00 TSC Eintracht Dortmund

Hombrucher SV

DJK 97/30 Lowick SF Hamborn 0720 2 B

2 B 12:20

3

12:00

321

1 A 12:00

23

SC Velbert

5

6

2 B

1

DJK TuS Hordel

FC Iserlohn

FC Iserlohn

BW Alstedde

SC Preußen Lengerich

5. FC Iserlohn

5. SC Velbert

6. TSV Marl-Hüls U12

DJK TuS Hordel6.

1. SF Hamborn 07

2. Hombrucher SV

TSV Marl-Hüls

TSV Marl-Hüls U12

DJK 97/30 Lowick

TSV Marl-Hüls U12

Westf. Rhynern FC Kray24 1 C 12:20
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II. Spielplan Vorrunde

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :
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- :

- :

- :
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- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :

: :

: :

: :

: :

: :

:

:

:

:

:

:

IV. Viertelfinale

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

3. Viertelfinale ErgebnisNr. Platz

Diff.

Diff.

:

Ergebnis1. Viertelfinale

VfB 03 Hilden

TSV Marl-Hüls U12

VfB 03 Hilden

Westf. Herne

SC Lüdenscheid

Westf. Wickede

DJK TuS Hordel

13:20

Westf. Herne

Westf. Rhynern

13:40

FC Kray

Borussia Hohenlind

13:40

13:40

Borussia Hohenlind

SF Hamborn 07

BW AlsteddeTSV Marl-Hüls

A 13:20

SC Preußen Lengerich

TSC Eintracht Dortmund

2.

26

12:4025 1

3 C

Pkt.

15:20

3.

6.

4.

3.

A

31 15:20

Nr.

17:001

1
Bester Gruppen Erster

Zweitbester Gruppen Erster Bester Gruppen Dritter

2. Viertelfinale Ergebnis

2

Nr. Beginn

:32 15:20

Platz

SC Lüdenscheid

Beginn

Zweitbester Gruppen Dritter

Tore

Westf. Wickede

BeginnPlatz

03:00

Pkt. Tore Diff.

TSV Marl-Hüls U12

Borussia Hohenlind

DJK TuS Hordel

6.

4.

4.

2.

Tore

Gruppe B Pkt.

1.

2 B 13:00

3 A 13:00

DJK TuS Hordel

27 3 C 12:40

31

32

1 C 13:00

Hombrucher SV

Spielpaarung

TSV Marl-Hüls

2 B 12:40

Nr. Platz Grp. Beginn

2 B 13:20

28

29

30

1

Ergebnis

2.

B2

Gruppe A

1.

3 C

2

SC Lüdenscheid

SF Hamborn 0714:00

TSC Eintracht DortmundTSV Marl-Hüls U1214:00

Westf. Herne

3 A

Hombrucher SV

TSV Marl-Hüls14:00A

DJK 97/30 Lowick

C1 SC Velbert

FC Iserlohn

36

B2

40

14:40 BW Alstedde

14:20

A3

38

137

39

42 1 C 14:20 VfB 03 Hilden

B 14:20

Westf. Rhynern

44 2 B 14:40 SC Preußen Lengerich DJK 97/30 Lowick

43

45 3 C 14:40 FC Kray SC Velbert

33

34

35

5.

FC Iserlohn

41

1 A

5.

5.

Gruppe C

1.

6.

3.
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-

-

1

Platz

234

:

Beginn

33

4. Viertelfinale

15:40
Drittbester Gruppen Erster Drittbester Gruppen Zweiter

ErgebnisNr.

:
Zweitbester Gruppen Zweiter

15:40
Bester Gruppen Zweite
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V. Halbfinale

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

VI. Finale

-

-

VII. Platzierungen

Ergebnis

:

 
:

Verlierer Spiel 36

Nr. Platz Beginn Finale

Sieger Spiel 35 Sieger Spiel36

  

37 1 17:00

Sieger Spiel 33 Sieger Spiel 34

Nr. Platz Beginn

Verlierer Spiel 35

:

2. Halbfinale

ErgebnisSpiel um Platz 3

 

35 1 16:20
 

 

Ergebnis

16:20

:

4.  

2.  

Ergebnis

 

TSV Marl-Hüls

3.  

1. Halbfinale

1 17:00 03:00

1.  

Sieger Spiel 31

 

Platz Beginn

36 2 16:20

Nr. Platz Beginn

Sieger Spiel 32

38 1 17:20

Nr.
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