TSV Marl-Hüls

1. Vodafone-Cup für U13 **Junioren** - Mannschaften

Am Montag , den 03.10.2016

im Loekampstadion, Loekampstr. 36 in 45770 Marl

Beginn: 10:00 Uhr Spielzeit: 1 x 17:00 min Pause: 03:00 min



I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A

- 1. TSV Marl-Hüls
- 2. Westf. Wickede
- 3. SC Lüdenscheid
- 4. BW Alstedde
- 5. FC Iserlohn
- 6. Borussia Hohenlind

Gruppe B

- 1. SF Hamborn 07
- 2. Hombrucher SV
- 3. Westf. Herne
- 4. SC Preußen Lengerich
- 5. DJK 97/30 Lowick
- 6. DJK TuS Hordel

Gruppe C

- 1. TSC Eintracht Dortmund
- 2. Westf. Rhynern
- 3. VfB 03 Hilden
- 4. FC Kray
- 5. SC Velbert
- 6. TSV Marl-Hüls U12

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Spielpaarung		Ergebnis	
1	1	Α	10:00	TSV Marl-Hüls	- Westf. Wickede	:	
2	2	В	10:00	SF Hamborn 07	- Hombrucher SV	:	
3	3	С	10:00	TSC Eintracht Dortmund	- Westf. Rhynern	:	
4	3	Α	10:20	SC Lüdenscheid	- BW Alstedde	:	
5	2	В	10:20	Westf. Herne	- SC Preußen Lengerich	:	
6	1	С	10:20	VfB 03 Hilden	- FC Kray	:	
7	1	Α	10:40	FC Iserlohn	- Borussia Hohenlind	:	
8	2	В	10:40	DJK 97/30 Lowick	- DJK TuS Hordel	:	
9	3	С	10:40	SC Velbert	- TSV Marl-Hüls U12	:	
10	3	Α	11:00	TSV Marl-Hüls	- SC Lüdenscheid	:	
11	2	В	11:00	SF Hamborn 07	- Westf. Herne	:	
12	1	С	11:00	TSC Eintracht Dortmund	- VfB 03 Hilden	:	
13	1	Α	11:20	Westf. Wickede	- FC Iserlohn	:	
14	2	В	11:20	Hombrucher SV	- DJK 97/30 Lowick	:	
15	3	С	11:20	Westf. Rhynern	- SC Velbert	:	
16	3	Α	11:40	BW Alstedde	- Borussia Hohenlind	:	
17	2	В	11:40	SC Preußen Lengerich	- DJK TuS Hordel	:	
18	1	С	11:40	FC Kray	- TSV Marl-Hüls U12	:	
19	1	Α	12:00	FC Iserlohn	- TSV Marl-Hüls	:	
20	2	В	12:00	DJK 97/30 Lowick	- SF Hamborn 07	:	
21	3	С	12:00	SC Velbert	- TSC Eintracht Dortmund	:	
22	3	Α	12:20	Westf. Wickede	- BW Alstedde	:	
23	2	В	12:20	Hombrucher SV	- SC Preußen Lengerich	:	
24	1	С	12:20	Westf. Rhynern	- FC Kray	:	

TSV Marl-Hüls

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Spielpaarung		Ergebnis	
25	1	Α	12:40	Borussia Hohenlind	- SC Lüdenscheid	:	
26	2	В	12:40	DJK TuS Hordel	- Westf. Herne	:	
27	3	С	12:40	TSV Marl-Hüls U12	- VfB 03 Hilden	:	
28	3	Α	13:00	TSV Marl-Hüls	- BW Alstedde	:	
29	2	В	13:00	SF Hamborn 07	- SC Preußen Lengerich	:	
30	1	С	13:00	TSC Eintracht Dortmund	- FC Kray	:	
31	1	Α	13:20	Borussia Hohenlind	- Westf. Wickede	:	
32	2	В	13:20	DJK TuS Hordel	- Hombrucher SV	:	
33	3	С	13:20	TSV Marl-Hüls U12	- Westf. Rhynern	:	
34	3	Α	13:40	SC Lüdenscheid	- FC Iserlohn	:	
35	2	В	13:40	Westf. Herne	- DJK 97/30 Lowick	:	
36	1	С	13:40	VfB 03 Hilden	- SC Velbert	:	
37	1	Α	14:00	Borussia Hohenlind	- TSV Marl-Hüls	:	
38	2	В	14:00	DJK TuS Hordel	- SF Hamborn 07	:	
39	3	С	14:00	TSV Marl-Hüls U12	- TSC Eintracht Dortmund	:	
40	3	Α	14:20	Westf. Wickede	- SC Lüdenscheid	:	
41	2	В	14:20	Hombrucher SV	- Westf. Herne	:	
42	1	С	14:20	Westf. Rhynern	- VfB 03 Hilden	:	
43	1	Α	14:40	BW Alstedde	- FC Iserlohn	:	
44	2	В	14:40	SC Preußen Lengerich	- DJK 97/30 Lowick	:	
45	3	С	14:40	FC Kray	- SC Velbert	:	

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A	Pkt.	Tore	Diff.
1.		:	
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	
6.		:	

Gruppe B	Pkt.	Tore	Diff.
1.		:	
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	
6.			

Gruppe C	Pkt.	Tore	Diff.
1.		:	
2.		:	
3.		:	
4.		:	
5.		:	
6.		:	

IV. Viertelfinale

Beginn: **15:20** Uhr Spielzeit: **1 x 17:00** min Pause: **03:00** min

Nr.	Platz	Beginn	1. Viertelfinale	Ergebnis	
31	1	15:20	Bester Gruppen Erster Zweitbester Gruppen Dritter	:	
Nr.	Platz	Beginn	2. Viertelfinale	Ergebnis	
32	2	15:20	Zweitbester Gruppen Erster Bester Gruppen Dritter	:	
Nr.	Platz	Beginn	3. Viertelfinale	Ergebnis	

33	1	15:40	Drittbester Gruppen Erster	- Drittbester Gruppen Zweiter	:	
Nr.	Platz	Beginn	4. Viertelfinale		Ergebnis	
34	2	15:40		-	:	
	ı	10.10	Bester Gruppen Zweite	Zweitbester Gruppen Zweiter		

TSV Marl-Hüls

V. Halbfinale

Beginn: 16:20 Uhr Spielzeit: 1 x 17:00 min Pause: 03:00 min

Nr.	Platz	Beginn	1. Halbfinale	Ergebnis	
35	1	16:20	- Sieger Spiel 31 Sieger Spiel 32	:	
Nr.	Platz	Beginn	2. Halbfinale	Ergebnis	

VI. Finale

Nr.	Platz	Beginn	Spiel um Platz 3		Ergebnis	
37	1	17:00	- Verlierer Spiel 35	Verlierer Spiel 36	:	
Nr.	Platz	Beginn	Finale		Ergebnis	
Nr. 38	Platz	Beginn 17:20	Finale -		Ergeb	nis

VII. Platzierungen

1.		
2.		
3.		
4.		